[image: ]

  INDICAÇÃO Nº 1075/2021

                            ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a pavimentação asfáltica da Rua Carmela Paladino Petti - Chácara Santa Cruz dos Pires.

Senhor Presidente,

   INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Obras do Município, a execução de manutenção e melhorias com a pavimentação asfáltica na Rua Carmela Paladino Petti – Chácara Santa Cruz dos Pires.

                  SALA DAS SESSÕES, 20 de Julho de 2021.

DAVID BUENO
Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1934/2021 - 20/07/2021 17:04